

**SEC-1/187(2)/2025/2589**

**Dated: October 18, 2025**

|                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>लिस्टिंग विभाग</b><br>नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड<br>एक्सचेंज प्लाजा, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स,<br>बांद्रा (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१       | <b>कॉर्पोरेट संबंध विभाग</b><br>बीएसई लिमिटेड<br>पहली मंजिल, फीरोज जीजीभोय टावर्स<br>दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१                                   |
| <b>स्क्रिप कोड—RECLTD</b>                                                                                                                                 | <b>स्क्रिप कोड—532955</b>                                                                                                                                   |
| <b>Listing Department</b><br>National Stock Exchange of India Limited<br>Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,<br>Bandra (East), <u>Mumbai – 400 051.</u> | <b>Corporate Relationship Department</b><br>BSE Limited<br>1 <sup>st</sup> Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers<br>Dalal Street, Fort, <u>Mumbai – 400 001.</u> |
| <b>Scrip Code—RECLTD</b>                                                                                                                                  | <b>Scrip Code—532955</b>                                                                                                                                    |

**Sub: Newspaper Clippings in respect of Financial Results and Record Date.**

महोदय / महोदया,

Pursuant to Regulation 30 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith newspaper clippings regarding Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2025 and Record Date for payment of 2<sup>nd</sup> Interim Dividend for the financial year 2025-26, published in “Business Standard” (English) and “Business Standard” (Hindi) edition dated October 18, 2025.

यह आपकी जानकारी और प्रसार के लिए है।

धन्यवाद,

भवदीय,

(जे. एस. अमिताभ)  
कार्यकारी निदेशक एवं कंपनी सचिव

संलग्न : ऊपरोक्त अनुसार

# स्मॉलकैप का सबसे खराब संवत

दीपक कोरगांवकर और पुनीत यादवा  
मुंबई/नई दिल्ली, 17 अक्टूबर

स्मॉलकैप शेयरों के लिए संवत 2081 खराब प्रदर्शन वाला रहा है। बीएसई के स्मॉलकैप सूचकांक ने छह संवत में पहली बार नकारात्मक रिटर्न दिया है। हिंदू कैलेंडर वर्ष में यह सूचकांक 3.5 प्रतिशत गिरा है। संवत 2081 में निफ्टी 50 और संसेक्स क्रमशः 6.2 प्रतिशत और 5.7 प्रतिशत ऊपर रहे। इससे पहले संवत 2074 और 2075 में बीएसई स्मॉलकैप में 15.5 प्रतिशत और 8.8 प्रतिशत की गिरावट आई थी।

बीएसई मिडकैप सूचकांक ने संवत 2081 में 1 प्रतिशत का रिटर्न दिया है। इससे पिछले दो संवत वर्षों में उसने 4.1 प्रतिशत और 3.1 प्रतिशत का रिटर्न दिया था।

जियोजित फाइनेंशियल सर्विसेज में प्रमुख निवेश रणनीतिक गौरांग शाह ने कहा, 'वैश्विक घटनाक्रमों और घरेलू आय में भीमी वृद्धि के मद्देनजर इस संवत में निवेशकों का ध्यान मुख्य रूप से लाज और मिडकैप शेयरों पर रहा। स्मॉलकैप शेयरों में निवेशक मनोबल फिर से बहाल करने में सितंबर 2025 तिमाही (वित्त वर्ष 2026 की दूसरी तिमाही) की आय महत्वपूर्ण होगी। इसका मतलब है कि अगर आय मजबूत रहती है तो थोड़ा और खास सेक्टर से जुड़ी गतिविधियां जारी रहेंगी।'

संस्थागत निवेशकों - मुख्य रूप से घरेलू संस्थागत निवेशकों (डीआईआई) ने संवत 2081 में इक्विटी में 4.7 लाख करोड़ रुपये का निवेश किया है। डीआईआई में घरेलू म्यूचुअल फंड, बीमा कंपनियां, बैंक, वित्तीय संस्थान और



## प्रदर्शन पर असर

■ निफ्टी ने दिया महज अंक अंक में रिटर्न

■ बीएसई के स्मॉलकैप सूचकांक ने छह वर्षों में पहली बार दिया नकारात्मक रिटर्न

■ विदेशी निवेशकों ने जाते संवत में भारतीय शेयरों से की 1.53 लाख करोड़ रुपये की शुद्ध निकासी

पेंशन फंड शामिल हैं। दूसरी ओर, आंकड़ों से पता चलता है कि विदेशी पोर्टफोलियो निवेशकों (एफपीआई) ने

मूणयुरम फाइनर्स, आरबीएल बैंक, फोर्टिस हेल्थकेयर, मूथुट फाइनर्स और वन97 कम्प्यूटिसेज के शेयरों में 70 से 83 प्रतिशत तक की उछाल आई।

जियोजित के शाह को उम्मीद है कि अगर कमाई की उम्मीद पूरी होती है तो संवत 2082 में स्मॉलकैप इंडेक्स से 15 प्रतिशत का रिटर्न मिल सकता है। उन्होंने कहा, 'रक्षा, पुंजीगत वस्तु, ई-रियल्टी, पुंजी बाजार से जुड़े शेयर, ऑटो और सीमेंट सेक्टर संवत 2082 के लिए मेरे तेजी के दांव हैं।'

आईसीआईसीआई सिक्क्योरिटीज के विश्लेषकों के अनुसार बाजार के लिए प्रमुख अल्पावधि कारक त्योहारों सीजन में जीएसटी में कटौती और संभावित अमेरिका-भारत व्यापार समझौते के बाद उपभोक्ता श्रेणियों में मांग में वृद्धि होना है। वित्त वर्ष 2025-27 के दौरान कॉरपोरेट आय में 12 प्रतिशत सालाना बढ़ती की उम्मीद है।

## तेजी पर सवार

लगातार चौथे संवत में ऑटोमोबाइल, घातू और पीएसयू बैंकों ने बाजार से बेहतर प्रदर्शन किया है। संवत 2081 में निफ्टी ऑटो इंडेक्स में 16 प्रतिशत और निफ्टी पीएसयू बैंक इंडेक्स में 14 प्रतिशत का बढ़त हुई है जबकि निफ्टी बैंक इंडेक्स में 12.1 प्रतिशत और निफ्टी मेटल इंडेक्स में 9.4 प्रतिशत का इजाफा हुआ है। आंकड़ों के अनुसार निफ्टी आईटी, निफ्टी एफएमसीजी और निफ्टी एनर्जी इंडेक्स में 4 से 14 प्रतिशत तक की गिरावट आई है।

बीएसई 500 में शामिल 192 शेयरों ने सूचकांक से बेहतर प्रदर्शन किया। यह सूचकांक संवत 2081 के दौरान 4 प्रतिशत बढ़ा। आंकड़ों के अनुसार एलएंडटी फाइनर्स, लॉरेस लैब्स,

मूणयुरम फाइनर्स, आरबीएल बैंक, फोर्टिस हेल्थकेयर, मूथुट फाइनर्स और वन97 कम्प्यूटिसेज के शेयरों में 70 से 83 प्रतिशत तक की उछाल आई।

# बाजार में इस हफ्ते तेजी की फुलझड़ियां

बीएस संवाददाता  
मुंबई, 17 अक्टूबर

भारतीय शेयर बाजार शुक्रवार को एक साल के उच्चतम स्तर पर पहुंच गया। इस बढ़त में बैंकिंग क्षेत्र के दिग्गज शेयरों और रिलायंस इंडस्ट्रीज का योगदान रहा। मजबूत संस्थागत खरीद और भारतीय रिजर्व बैंक के व्याज दरों में कटौती करने की उम्मीदों ने भी मनोबल को हवा दी।

संसेक्स 484 अंक (0.6 फीसदी) बढ़कर 83,952 पर बंद हुआ। निफ्टी-50 सूचकांक 125 अंक (0.5 फीसदी) के इजाफे के साथ 25,710 पर टिका। दोनों सूचकांक लगातार तीसरे हफ्ते बढ़त दिखते हैं। इस हफ्ते में संसेक्स स्तर पर बंद हुए 52 हफ्ते में संसेक्स में 1.8 फीसदी और निफ्टी में 1.7 फीसदी की बढ़ोतरी हुई है।

मौजूदा स्तरों पर संसेक्स अपने सर्वकालिक उच्चतम स्तर से 2.2 फीसदी पीछे है जबकि निफ्टी अपने रिकॉर्ड शिखर से 1.9 फीसदी नीचे है। बाजार में तेजी के बावजूद बीएसई का कुल बाजार पूंजीकरण 3,000 करोड़ रुपये की मामूली गिरावट के साथ 467 लाख करोड़ रुपये रह गया। हालांकि निवेशकों की संपत्ति इस सप्ताह 4.85 लाख



करोड़ रुपये बढ़ी।

विश्लेषकों ने इस तेजी का श्रेय घरेलू संस्थागत निवेशकों (डीआईआई) के लगातार निवेश तथा विदेशी निवेशकों की नए सिर से खरीदारी में दिलचस्पी को दिया।

इक्विटीमिक्स के संस्थापक और शोध प्रमुख जी. चोकागिराम ने कहा, 'ताजा बहुत मजबूत, घरेलू संस्थागत निवेशकों की खरीदारी के कारण आई है। यहां तक कि विदेशी निवेशकों ने भी अपनी बिकवाली रोक दी है और थोड़ी-बहुत खरीदारी बच गई है। उम्मीद है कि दिसंबर तिमाही के नतीजे सितंबर तिमाही की तुलना में बेहतर होंगे, जिसमें जीएसटी से जुड़े लाभ और चुनिंदा कंपनियों के गार्जिन में सुधार शामिल है।'

तिमाही नतीजों से पहले प्रमुख शेयरों में मसलन आईसीआईसीआई बैंक में 1.4 फीसदी और

## बाजार में तेजी

52 हफ्ते के उच्चतम स्तर पर संसेक्स और निफ्टी

दोनों सूचकांक अब अपने नए सर्वकालिक उच्चतम स्तर से महज 2 फीसदी पीछे

एचडीएफसी बैंक में 0.8 फीसदी की बढ़त दर्ज की गई। रिलायंस इंडस्ट्रीज ने भी तेजी को सहारा दिया। इसके विपरीत, इन्फोसिस के शेयरों में 2.1 फीसदी की गिरावट आई, जो कमजोर राजस्व वृद्धि अनुमान के कारण संसेक्स पर बड़ा असर डालने वाला शेयर रहा। निफ्टी आईटी इंडेक्स 1.63 फीसदी की गिरावट के साथ बंद हुआ।

निवेशक अब बाजार की दिशा के लिए इस सीजन में बचे हुए नतीजों की घोषणाओं पर ध्यान देंगे।

मौलाल ओसवाल फाइनेंशियल सर्विसेज के शोध प्रमुख (वेल्थ मैनेजमेंट) सिद्धांत खेमका ने कहा, 'सोमवार को बाजार सूचकांक की दिग्गज कंपनियों के नतीजों पर प्रतिक्रिया देंगे। अगले हफ्ते दिवाली के कारण छोटे कारोबारों में सप्ताह में दूसरी तिमाही के अच्छे नतीजों, त्योहारों की अच्छी

## उच्चस्तर पर भारत केंद्रित फंडों से निकासी

इलारा कैपिटल को एक रिपोर्ट में कहा गया है कि जुलाई से अब तक भारत-केंद्रित फंडों से करीब 3 अरब डॉलर की निकासी हुई है। इसमें से ज्यादातर निकासी लॉन्ग-ओनली फंडों से हुई है। इस हफ्ते निकासी बढ़कर दो महीने के उच्चतम स्तर 38.2 करोड़ डॉलर पर पहुंच गई जो पिछले हफ्ते के 19.7 करोड़ डॉलर और उससे पिछले हफ्ते के 7.2 करोड़ डॉलर से काफी ज्यादा है। वैश्विक बाजारों में सबसे ज्यादा पूंजी निकासी भारत की हुई है क्योंकि निवेशक चीन और कोरिया धातु खनिजों का खूब कर रहे हैं। भारी निकासी के बावजूद जुलाई से भारतीय बाजारों में शुद्ध निवेश करीब-करीब सपाट बना हुआ है, जिसका श्रेय वैश्विक उभरते बाजारों के फंडों से मिल रहे लगातार समर्थन को जाता है।

इलारा कैपिटल ने अपने नवीनतम नोट में कहा, चीन पसंदीदा बाजार बना हुआ है, जहां भारत की तुलना में आवंटन लगातार बढ़ रहा है। जापानी फंड खासकर 'खुराक निवेशकों' पर केंद्रित फंड भारत से निवेश निकासी का प्रमुख स्रोत बन गए हैं। इस बीच, कोरिया धातु फंडों ने अपनी उल्लेखनीय तेजी जारी रखी और इस सप्ताह 11 अरब डॉलर का निवेश दर्ज किया। इलारा के अनुसार यह रकम पिछले सप्ताह के 6 अरब डॉलर से करीब दोगुनी है। पिछले दो महीनों में इन फंडों ने 80 अरब डॉलर का भारी भरकम निवेश किया है जो ईपीएफआर के इतिहास में निवेश का सबसे मजबूत दौर है।

## भारत से निकासी

देश निवेश निकासी (करोड़ डॉलर)

| देश           | निवेश निकासी (करोड़ डॉलर) |
|---------------|---------------------------|
| भारत          | -2,931                    |
| अमेरिका       | -1,098                    |
| लक्जमबर्ग     | -1,032                    |
| जापान         | -619                      |
| ब्रिटेन       | -207                      |
| मॉरिशस        | -84                       |
| आयरलैंड       | -80                       |
| दक्षिण कोरिया | -33                       |
| ताइवान        | -11                       |
| कनाडा         | -10                       |
| थाईलैंड       | 28                        |
| फ्रांस        | 109                       |

स्रोत: ईपीएफआर, इलारा सिक्क्योरिटीज रिसर्च, ब्लूमबर्ग, कैपिटलवॉश, ऐस एएफ

## एके कैपिटल ग्रुप ने मामला निपटारा

एके कैपिटल ग्रुप ने बाजार नियामक को 4.3 करोड़ रुपये का भुगतान कर एपीसीडी जारी करने में अनुचित व्यापारिक तरीकों के इस्तेमाल के मामले का निपटारा कर दिया है। सेबी के मुख्यालय को जारी एक आदेश के मुताबिक, समूह ने उसे मामला के निपटारे के लिए 4.3 करोड़ रुपये का भुगतान करने पर सहमति जताई और 56 लाख रुपये के व्याज सहित 76 लाख रुपये की राशि वापस ली।

**www.bankofbaroda.bank.in**

**बैंक ऑफ बरौडा**  
Bank of Baroda

**मिलियन सूरक्षा**

बैंक ऑफ बरौडा सुरक्षा सुझाव, मुंबई द्वारा Zscaler (Decoy) समाधान के तहत हेलू क्लब तकनीकी सहायता (एपीएस)/वैश्विक रक्षावर्धन अनुभव (एपीएस) के तहत सुरक्षा हेतु GEM पोर्टल के माध्यम से निवारण आमंत्रित की जाती है। निवारण बैंक की वेबसाइट [www.bankofbaroda.bank.in](http://www.bankofbaroda.bank.in) के निविदा अनुभाग के अंतर्गत उपलब्ध है।

निविदा में संशोधन सहित किसी भी परिवर्तन/दुरुस्ति को केवल बैंक की आधिकारिक वेबसाइट पर जाकर ही किया जाएगा। निविदाकर्ता अपनी निविदा जमा करने से पहले इसका संचालन करें।

GEM निविदा संख्या: GEM/2025/B/6798378

ऑनलाइन निविदा जमा करने की अंतिम तिथि दिनांक: 31 अक्टूबर 2025 को 15:00 बजे तक।

स्थान: मुंबई

दिनांक: 18.10.2025

समूह मुख्य सूरक्षा सुझाव अधिकारी

10/25/25

India's Biggest BFSI Event  
**Business Standard**  
**BFSI** INSIGHT SUMMIT  
presented by **MIRAE ASSET** Mutual Fund

**A diverse line-up of exhibitors across industries**

Tech & IT, Financial Services, Banking, FinTech, AMC, HR & Technology, Automobile, Real Estate, FMCG, Digital Media and more.



A Glimpse into BFSI Insight Summit 2024

**75+** Stalls **15+** Categories **30,000** sq. ft Exhibition Area

October 29,30,31 Jio World Convention Centre, Mumbai

For sponsorships, contact [amol.patwardhan@bsmail.in](mailto:amol.patwardhan@bsmail.in), 9892172464  
For exhibitions, contact [saurabh.agarwal@bsmail.in](mailto:saurabh.agarwal@bsmail.in), 77388 39981

## Business Standard Insight Out

businessstandard bsindia business-standard

business-standard.com



30-09-2025 की तिमाही / छमाही की समाप्ति के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम (स्टैंडअलोन और समेकित) का सार

| क्र. सं. | विवरण                                                                                   | स्टैंडअलोन           |                 |                     |                 |                    |                 |                      |                 |                     |                 | समेकित             |                 |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|-----------------|---------------------|-----------------|--------------------|-----------------|----------------------|-----------------|---------------------|-----------------|--------------------|-----------------|
|          |                                                                                         | तिमाही की समाप्ति पर |                 | छमाही की समाप्ति पर |                 | वर्ष की समाप्ति पर |                 | तिमाही की समाप्ति पर |                 | छमाही की समाप्ति पर |                 | वर्ष की समाप्ति पर |                 |
|          |                                                                                         | 30-09-2025           | 30-06-2025      | 30-09-2024          | 30-09-2025      | 30-09-2024         | 31-03-2025      | 30-09-2025           | 30-06-2025      | 30-09-2024          | 30-09-2025      | 30-09-2024         | 31/03/2025      |
|          |                                                                                         | (अलेखापरीक्षित)      | (अलेखापरीक्षित) | (अलेखापरीक्षित)     | (अलेखापरीक्षित) | (अलेखापरीक्षित)    | (अलेखापरीक्षित) | (अलेखापरीक्षित)      | (अलेखापरीक्षित) | (अलेखापरीक्षित)     | (अलेखापरीक्षित) | (अलेखापरीक्षित)    | (अलेखापरीक्षित) |
| 1.       | प्रचालन से कुल आय                                                                       | 15,084.13            | 14,646.42       | 13,571.18           | 29,730.55       | 26,594.49          | 55,911.12       | 15,152.67            | 14,737.45       | 13,682.43           | 29,890.12       | 26,761.09          | 56,366.55       |
| 2.       | अवधि में मिलित लाभ (कर, असाधारण और/असाधारण मंडी से घटा)                                 | 5,552.80             | 5,646.90        | 5,039.62            | 11,199.70       | 9,365.44           | 19,859.78       | 5,548.94             | 5,666.41        | 5,097.39            | 11,215.35       | 9,446.61           | 20,117.47       |
| 3.       | अवधि में कार्गु मिलित लाभ (कर, असाधारण और/असाधारण मंडी से घटा)                          | 5,552.80             | 5,646.90        | 5,039.62            | 11,199.70       | 9,365.44           | 19,859.78       | 5,548.94             | 5,666.41        | 5,097.39            | 11,215.35       | 9,446.61           | 20,117.47       |
| 4.       | अवधि में कर घात मिलित लाभ (कर, असाधारण और/असाधारण मंडी से घटा)                          | 4,425.86             | 4,451.02        | 4,005.47            | 8,876.88        | 7,447.92           | 15,713.21       | 4,414.93             | 4,465.71        | 4,037.72            | 8,880.64        | 7,497.90           | 15,884.23       |
| 5.       | अवधि में कर घात मिलित लाभ (अवधि के लिए समायोजित लाभ तथा पाबाना और अन्य कारक आय (कर घात) | 5,094.38             | 1,986.86        | 2,753.57            | 7,081.24        | 6,278.59           | 14,196.41       | 5,083.45             | 2,001.55        | 2,785.82            | 7,085.00        | 6,328.57           | 14,367.43       |
| 6.       | प्रमुख वित्तीय स्रोत (एकिकी मूल्य 10 प्रति शेयर)                                        | 2,633.22             | 2,633.22        | 2,633.22            | 2,633.22        | 2,633.22           | 2,633.22        | 2,633.22             | 2,633.22        | 2,633.22            | 2,633.22        | 2,633.22           | 2,633.22        |
| 7.       | अन्य वित्तीय स्रोत                                                                      | 80,105.68            | 77,054.44       | 70,259.81           | 80,105.68       | 70,259.81          | 75,004.75       | 80,847.53            | 77,807.22       | 70,876.88           | 80,847.53       | 70,876.88          | 75,742.84       |
| 8.       | प्रतिभूति प्रीमियम खाता                                                                 | 1,577.53             | 1,577.53        | 1,577.53            | 1,577.53        | 1,577.53           | 1,577.53        | 1,577.53             | 1,577.53        | 1,577.53            | 1,577.53        | 1,577.53           | 1,577.53        |
| 9.       | निसर मूल्य                                                                              | 82,738.90            | 79,687.66       | 72,893.03           | 82,738.90       | 72,893.03          | 77,637.97       | 82,738.90            | 79,687.66       | 72,893.03           | 82,738.90       | 79,687.66          | 72,893.03       |
| 10.      | प्रमुख कर (पूजी) बकाया                                                                  | 5,074,667.1          | 5,082,536.16    | 4,75,831.64         | 5,074,667.1     | 4,75,831.64        | 4,88,258.52     | 5,074,667.1          | 5,082,536.16    | 4,75,831.64         | 5,074,667.1     | 5,082,536.16       | 4,75,831.64     |
| 11.      | कर वित्तीय अनुपात                                                                       | 6.07                 | 6.38            | 6.47                | 6.07            | 6.47               | 6.29            | 6.07                 | 6.38            | 6.47                | 6.07            | 6.38               | 6.47            |
| 12.      | प्रति शेयर आय (प्रत्येक शेयर के लिए)                                                    | 16.81                | 16.90           | 15.21               | 33.71           | 28.28              | 59.55           | 16.77                | 16.96           | 15.33               | 33.73           | 28.47              | 60.20           |
| (a)      | वैयक्तिक                                                                                | 16.81                | 16.90           | 15.21               | 33.71           | 28.28              | 59.55           | 16.77                | 16.96           | 15.33               | 33.73           | 28.47              | 60.20           |

\* कर (एकिकी अनुपात) = निवेश लाभ / निवेश मूल्य (निवेश लाभ मूल्य बकाया, कर नगद और उपलब्ध समतुल्य नगद को दर्शाता है।)

## टिप्पणी

1. वेयरहाउस इन्फ्रास्ट्रक्चर प्राइवेट लिमिटेड की वित्तीय परिणामों की समीक्षा कर सी गई है और उसे अनुमोदित किया गया है तथा दिनांक 17 अक्टूबर 2025 को आगामी उक्तों के तहत प्रस्तुत किया गया है।  
2. उपरोक्त लेखी (एकिकी अनुपात) का प्रभाव 2015 के वित्तीय 33 एवं 52 के तहत स्टॉक एक्विजिशन के साथ वापस किए गए तिमाही और वार्षिक लेखों के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक सार है।  
3. वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्विजिशन की वेबसाइट ([www.bsindia.com](http://www.bsindia.com)) और [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट ([www.recindia.nic.in](http://www.recindia.nic.in)) पर भी उपलब्ध है।  
4. सभी वित्तीय परिणाम वार्षिक रूप से प्रस्तुत किए गए हैं। अक्टूबर 2015 के वित्तीय 52(a) के तहत आयातक अन्य लाभ प्रकटीकरण के लिए, स्टॉक एक्विजिशन में वित्तीय परिणामों का विस्तृत प्रारूप ([www.bsindia.com](http://www.bsindia.com)) और [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर देखें एवं इसकी को वेबसाइट ([www.recindia.nic.in](http://www.recindia.nic.in)) पर भी देखा जा सकता है।

स्थान: दिल्ली  
दिनांक: 17 अक्टूबर 2025

आरईसी लिमिटेड  
(प्राप्त सरकार का फाइल नं. 100)

पंजीकृत कार्यालय: कोर-4, कोको कॉम्प्लेक्स, 7, लोधी रोड, नई दिल्ली - 110003 टेलीफोन: +91-11-43091500 ई-मेल: [contactus@recindia.com](mailto:contactus@recindia.com)

निमित्त कार्यालय: प्लॉट नं. आई-4, सेक्टर-29, गुरुग्राम, हरियाणा-122001

टेलीफोन: +91-124-4441300 पंजीकृत कार्यालय: कोर-4, कोको कॉम्प्लेक्स, 7, लोधी रोड, नई दिल्ली - 110003 टेलीफोन: +91-11-43091500 ई-मेल: [contactus@recindia.com](mailto:contactus@recindia.com)

**रिपोर्ट तिथि**  
निदेशक मंडल ने 17 अक्टूबर, 2025 को आगामी अक्टूबर के वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए 10/- मूल्य के प्रत्येक इक्विटी शेयर पर ₹4.60/- (चार 6 रुपये और 60 पैसे) का दूसरा अंतरिम लाभांश घोषित किया है और उक्त अंतरिम लाभांश के भुगतान के उद्देश्य से शेयरधारकों की पावता की गणना यथा **सोमवार, 27 अक्टूबर, 2025 को रिपोर्ट तिथि** के रूप में निपटारित किया है।  
उपरोक्त लाभांश का भुगतान सभी पात्र शेयरधारकों को घोषणा/अनुमोदन की तिथि से 30 दिनों के भीतर किया जाएगा।

कृपे आरईसी लिमिटेड  
विदेशी निवेशक  
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक  
डीआईआई - 0681779



**ASSAM POWER GENERATION CORPORATION LTD.**

**NOTICE INVITING TENDER**

E-tenders are invited from the interested contractors/firms/suppliers for "Managing and hosting APGCL SAP ERP on Cloud" required in Assam Power Generation Corporation Limited (APGCL), under the Department of Power, Govt. of Assam. An amount of Rs. 10,00,00,000 (Rupees Ten Lakh only) is to be submitted as EMD/Bid Security. The Tender documents can be downloaded from [www.assamtenders.gov.in](http://www.assamtenders.gov.in) from 10:00 hours of 18/10/2025.

- The last date of submission of tender document is 12:00 hours of 19-11-2025.
- The technical bid will be opened online on the e-procurement portal at 16:00 hours on 19-11-2025.

The TIA reserves the right to accept or reject any bid/tender, and to cancel/annul the bidding process and reject all bids at any time prior to contract award.

Sd/- Chief General Manager (PP&I), APGCL  
Bijullee Bhawan, Paltan Bazar, Guwahati- 781001

CAG-2019

**www.bankofbaroda.bank.in**

**TENDER NOTICE**

Bank of Baroda, Information Security Department, Mumbai invites bids for Renewal of Annual Technical Support (ATS) / Annual Maintenance Contract (AMC) of Zscaler Deception (Decoy) Solution for 3 years through GeM portal.

Details are available under Tenders Section of Bank's website [www.bankofbaroda.bank.in](http://www.bankofbaroda.bank.in)

Any Addendum/Corrigendum including modification in the bid shall be notified only on Bank's official website. Bidders should refer the same before submission of their Bids.

GeM Bid Reference No.: GEM/2025/B/6798378

Last date of submission of online bids: 31-Oct-2025 up to 15:00 hrs IST.

Place: Mumbai  
Date: 18-10-2025 Group Chief Information Security Officer

**44.5 MILLION GUESTS. COUNTLESS MEMORIES.**

*Infinite gratitude.*

**12% TOTAL REVENUE** **15% ADMITS** **24% EBITDA ₹648 CR** **15% SPONSORSHIP REVENUE**

**UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2025**

In compliance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Board of Directors of PVR INOX Limited ("Company") at its meeting held on Friday, 17th October, 2025 approved the unaudited financial results (standalone and consolidated) for the quarter & half year ended 30th September, 2025 ("results").

The results along with the limited review report are available on the website of the Company at <https://www.pvrinnox.com/investors-section> and on websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively.

The same can also be accessed by scanning the following Quick response (QR) code:

By Order of the Board for PVR INOX Limited  
Sd/-  
Ajay Kumar Bijli  
Managing Director

**PVR INOX**

**1761 SCREENS**  
**111 CITIES**  
**354 CINEMAS**

**PVR INOX LIMITED**  
Regd. Office: 7th Floor, Lotus Grandeur Building, Veera Desai Road, Opposite Gundecha Symphony, Andheri (W) Mumbai 400053, India.  
Corporate Office: Block A, 4th Floor, Building No.9A, DLF Cyber City, Phase-III, Gurugram-122002, Haryana, India.  
E: [cosc@pvrinnox.com](mailto:cosc@pvrinnox.com) W: [www.pvrinnox.com](http://www.pvrinnox.com)  
CIN: L74899MH1995PLC387971

**DIXON TECHNOLOGIES (INDIA) LIMITED**

Regd. Office: B-14 & 15, Phase-II, Noida, Gautam Budh Nagar, Uttar Pradesh-201305  
CIN: L32101UP1993PLC066581, Website: [www.dixoninfo.com](http://www.dixoninfo.com), Ph. No.: 0120 4737200

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter & Half Year Ended September 30, 2025

**REVENUE Growth +33%** **EBITDA Growth +152%** **PBT Growth +75%** **PAT Growth +81%**

Figure above depicts consolidated result Q2, FY25-26 in comparison with Q2, FY24-25

**Extract of Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results for the Quarter & Half Year Ended 30th September, 2025**

| S. No. | Particulars                                                                                                                                | (Rupees in Lakhs)       |                           |                         |                           |                         |                           |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|---------------------------|-------------------------|---------------------------|-------------------------|---------------------------|
|        |                                                                                                                                            | Standalone              |                           | Consolidated            |                           |                         |                           |
|        |                                                                                                                                            | Quarter ended 30-Sep-25 | Half Year ended 30-Sep-25 | Quarter ended 30-Sep-24 | Half Year ended 30-Sep-24 | Quarter ended 30-Sep-25 | Half Year ended 30-Sep-24 |
| 1      | Total Income from Operations                                                                                                               | 1,90,764                | 2,80,502                  | 1,99,309                | 15,35,078                 | 28,18,812               | 11,52,835                 |
| 2      | Net Profit for the period before tax (before exceptional and extraordinary items)                                                          | 56,649                  | 58,856                    | 6,941                   | 92,359                    | 1,28,911                | 31,931                    |
| 3      | Net Profit for the period before tax (after exceptional and extraordinary items)                                                           | 56,649                  | 58,856                    | 30,854                  | 92,359                    | 1,28,911                | 52,892                    |
| 4      | Net Profit for the period after tax (after exceptional and extraordinary items)                                                            | 47,853                  | 49,446                    | 25,682                  | 74,570                    | 1,02,572                | 41,170                    |
| 5      | Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)) | 47,841                  | 49,423                    | 25,713                  | 74,567                    | 1,02,574                | 41,250                    |
| 6      | Equity Share Capital (Face value Rs. 2 each)                                                                                               | 1,210                   | 1,210                     | 1,197                   | 1,210                     | 1,210                   | 1,197                     |
| 7      | Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year                                       |                         |                           |                         |                           |                         |                           |
| 8      | Earnings per share (face value of Rs. 2/- per share) (not annualised)                                                                      | 79.32                   | 81.96                     | 42.93                   | 123.60                    | 170.02                  | 68.82                     |
|        | Basic earnings per share (in rupees)                                                                                                       | 78.76                   | 81.38                     | 42.49                   | 122.73                    | 168.81                  | 68.11                     |
|        | Diluted earnings per share (in rupees)                                                                                                     |                         |                           |                         |                           |                         |                           |

**NOTE -**

1. The above is an extract of the detailed format of quarterly and half yearly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the Company's website ([www.dixoninfo.com](http://www.dixoninfo.com)) under the heading "Financial Performance - Quarterly Results" and on Stock Exchanges website ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)). The said Financial Results can also be accessed by scanning the Quick Response (QR) Code as provided below.

2. The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on October 17, 2025. The Limited Review for the quarter and half year ended 30th September, 2025, has been carried out by the Statutory Auditor, as required under Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulation, 2015.

On behalf of the Board  
For Dixon Technologies (India) Limited  
Sd/-  
Atul B. Lal  
Vice Chairman & Managing Director (DIN: 00781436)

Place: New Delhi  
Date: 17 October 2025

**CESEC Limited**

Regd. Office: CESC House, Chowringhee Square, Kolkata - 700 001  
Website: [www.cesc.co.in](http://www.cesc.co.in)  
Email: [secretariat@cesc.in](mailto:secretariat@cesc.in)  
Phone: 033-2221 6040  
Corporate Identity Number: L31901WB1979PLC031411

**NOTICE**

The Board of Directors of the Company at its meeting held today, has declared an interim dividend for the year ending March 31, 2026 @ Rs. 6/- per equity share (i.e. 600%) on the paid-up equity share capital of the Company payable to those members whose names appear in the Register of Members of the Company, or, appear as the beneficial owners as per particulars furnished by the Depositories viz. National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited at the close of the business on October 27, 2025 being the "Record Date" to ascertain the eligibility of members to receive the interim dividend.

The said dividend will be paid on or before November 16, 2025.

Place: Kolkata  
Date: 17.10.2025  
Sd/- Jagjit Patra  
Company Secretary and Compliance Officer

**NETLINK SOLUTIONS (INDIA) LIMITED**

Regd. Offt: 507, Laxmi Plaza, Laxmi Industrial Estate, Newlink Road, Andheri (West), Mumbai - 400 053, Maharashtra. Email: [netlink@netlink.co.in](mailto:netlink@netlink.co.in)  
Web: [www.netlink.co.in](http://www.netlink.co.in) TEL: 022-26355583 CIN: L43200MH1984PLC034789

**UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30th SEPTEMBER, 2025**

| S. No. | Particulars                                                                                      | (Rupees in Lakhs) |            |                  |            |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------|------------------|------------|
|        |                                                                                                  | Quarter ended     |            | Six months ended |            |
|        |                                                                                                  | 30.09.2025        | 30.09.2024 | 30.09.2025       | 30.09.2024 |
| 1      | Total income from operations (net)                                                               | 1.22              | 2.39       | 12.05            |            |
| 2      | Net Profit before tax and Exceptional items                                                      | (10.01)           | 188.09     | 820.31           |            |
| 3      | Net Profit before tax and after Exceptional items                                                | (10.01)           | 188.09     | 820.31           |            |
| 4      | Net Profit (Loss) for the period after tax                                                       | (17.92)           | 155.81     | 636.17           |            |
| 5      | Total Comprehensive Income for the period                                                        | -                 | -          | -                |            |
| 6      | Equity Share Capital                                                                             | 252.92            | 252.92     | 252.92           |            |
| 7      | Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year | 2782.41           | 2782.41    | 2782.41          |            |
| 8      | Basic & Diluted Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)                                            | (0.71)            | 6.16       | 25.15            |            |

**NOTE (a)** The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by Board of Directors at their respective meeting held on Friday October 17, 2025.

**(b)** The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2025, filed with the BSE Limited (Stock Exchange) under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2025 are available on the website of the Stock Exchange and the Company's website at <https://www.netlink.co.in/financials.html>. The same can also be accessed by scanning the QR Code provided below:

Netlink Solutions (India) Limited  
Sd/-  
Rupa Modi  
Whole Time Director  
(Designated as Executive Director) (DIN: 00378383)

Place: Mumbai  
Date: October 17, 2025

**FORM A  
PUBLIC ANNOUNCEMENT**

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF  
USHDVE WINDPARK PRIVATE LIMITED**

**RELEVANT PARTICULARS**

- Name of corporate debtor: **Ushdve Windpark Private Limited**
- Date of incorporation of corporate debtor: **22.11.2012**
- Authority under which corporate debtor is incorporated / registered: **Registrar of Companies, Chennai**
- Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor: **U40300TN2012PDC088608**
- Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor: **Registered office: No.205/2, 2nd Floor, P Complex, 2nd Mole Street, Mannargudi, Tirunelveli, Tamil Nadu - 627011, India. Previous Registered Office: No. 49, First Floor, old no. 188, Pares Commercial Complex, No. 600, Mount Road, Chennai, Tamil Nadu - 600006, India.**
- Insolvency commencement date in respect of corporate debtor: **14.10.2025**
- Estimated date of closure of insolvency resolution process: **11.04.2026**
- Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional: **S Rajendran IEB Reg. No. IEB/IN/002/IN/000099/2017-18/10241**
- Address and email of the interim resolution professional, as registered with the Board: **C/o: S Rajendran & Associates 2nd Floor, Hari Krupa, 7/1, M. Nichols Road, Chepet, Chennai - 600 031. Email: [srajs@rajendranassociates@gmail.com](mailto:srajs@rajendranassociates@gmail.com)**
- Address and email to be used for correspondence with the interim resolution professional: **C/o: S Rajendran & Associates 2nd Floor, Hari Krupa, 7/1, M. Nichols Road, Chepet, Chennai - 600 031. Email: [group@ushdvewindpark@gmail.com](mailto:group@ushdvewindpark@gmail.com)**
- Last date for submission of claims: **28.10.2025**
- Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (4) of section 22, ascertained by the interim resolution professional: **NA**
- Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorized Representative of creditors in a class (Three names for each class): **NA**
- (a) Relevant forms: **Web link: <https://ibbi.gov.in/home/downloads>**
- (b) Details of authorized representatives: **Physical Address: NA**

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Chennai has accepted the compromise/arrangement of corporate insolvency resolution process of **USHDVE WINDPARK PRIVATE LIMITED** on **14.10.2025**.

The creditors of **USHDVE WINDPARK PRIVATE LIMITED** are hereby called upon to submit their claims with proof or to file their claims with proof in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

**S Rajendran**  
Interim Resolution Professional  
Place: Chennai  
Date: 18.10.2025  
IBBI Reg. No. IEB/IN/002/IN/000099/2017-18/10241  
Authorisation for Assignment valid till: 31st December 2025

**Market wisdom, straight from the sharpest minds in the game.**

Cut through the noise every day with expert columns that decode trends before they unfold, only in Business Standard.

To book your copy, SMS reaches to 57575 or email [order@bsmail.in](mailto:order@bsmail.in)

**Business Standard**  
Insight Out

**Wishing you a Prosperous Dhanteras & Happy Diwali**

**Extract of Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the Three Months / Six Months ended 30-09-2025**

| Sl. No. | Particulars                                                                                                                         | (₹ in Crores)      |                  |             |                    |                  |             |             |             |            |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------|-------------|--------------------|------------------|-------------|-------------|-------------|------------|
|         |                                                                                                                                     | Standalone         |                  |             | Consolidated       |                  |             |             |             |            |
|         |                                                                                                                                     | Three Months Ended | Six Months Ended | Year Ended  | Three Months Ended | Six Months Ended | Year Ended  |             |             |            |
|         |                                                                                                                                     | 30-09-2025         | 30-06-2025       | 30-09-2024  | 30-09-2025         | 30-09-2024       | 31-03-2025  | 30-09-2025  | 30-09-2024  | 31-03-2025 |
|         |                                                                                                                                     | (Unaudited)        | (Unaudited)      | (Unaudited) | (Unaudited)        | (Unaudited)      | (Audited)   | (Unaudited) | (Unaudited) | (Audited)  |
| 1.      | Total Income from Operations                                                                                                        | 15,084.13          | 14,646.42        | 13,571.18   | 29,730.55          | 26,594.49        | 55,911.12   | 15,152.67   | 14,737.45   | 13,682.43  |
| 2.      | Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)                                                      | 5,552.80           | 5,646.90         | 5,039.62    | 11,199.70          | 9,365.44         | 19,859.78   | 5,548.94    | 5,666.41    | 5,097.39   |
| 3.      | Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)                                                 | 5,552.80           | 5,646.90         | 5,039.62    | 11,199.70          | 9,365.44         | 19,859.78   | 5,548.94    | 5,666.41    | 5,097.39   |
| 4.      | Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)                                                  | 4,425.86           | 4,451.02         | 4,005.47    | 8,876.88           | 7,447.92         | 15,713.21   | 4,414.93    | 4,465.71    | 4,037.72   |
| 5.      | Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)) | 5,094.38           | 1,866.86         | 2,753.57    | 7,081.24           | 6,278.59         | 14,196.41   | 5,083.45    | 2,001.55    | 2,785.82   |
| 6.      | Paid up Equity Share Capital (Face Value ₹ 10 per share)                                                                            | 2,633.22           | 2,633.22         | 2,633.22    | 2,633.22           | 2,633.22         | 2,633.22    | 2,633.22    | 2,633.22    | 2,633.22   |
| 7.      | Other Equity                                                                                                                        | 80,105.68          | 77,054.44        | 70,259.81   | 80,105.68          | 70,259.81        | 75,004.75   | 80,847.53   | 77,807.22   | 70,876.68  |
| 8.      | Securities Premium Account                                                                                                          | 1,577.53           | 1,577.53         | 1,577.53    | 1,577.53           | 1,577.53         | 1,577.53    |             |             |            |
| 9.      | Net Worth                                                                                                                           | 82,738.90          | 79,687.66        | 72,893.03   | 82,738.90          | 72,893.03        | 77,637.97   |             |             |            |
| 10.     | Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt                                                                                              | 5,07,466.71        | 5,08,532.16      | 4,75,831.64 | 5,07,466.71        | 4,75,831.64      | 4,88,256.52 |             |             |            |
| 11.     | Debt Equity Ratio *                                                                                                                 | 6.07               | 6.38             | 6.47        | 6.07               | 6.47             | 6.29        |             |             |            |
| 12.     | Earnings per share (of ₹ 10 each) (for continuing and discontinued operations) (in ₹)                                               |                    |                  |             |                    |                  |             |             |             |            |
| (i)     | Basic                                                                                                                               | 16.81              | 16.90            | 15.21       | 33.71              | 28.28            | 59.55       | 16.77       | 16.96       | 15.33      |
| (ii)    | Diluted                                                                                                                             | 16.81              | 16.90            | 15.21       | 33.71              | 28.28            | 59.55       | 16.77       | 16.96       | 15.33      |

\* Debt/Equity Ratio = Net Debt / Net Worth (Net debt represents principal outstanding less cash and cash equivalents available.)

**NOTES:**

- The above financial results of the Company were reviewed by the Audit Committee and approved and taken on record by the Board of Directors at their respective meetings held on October 17, 2025. These results have been limited by the Statutory Auditors of the Company.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 & 32 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results is available on the Stock Exchange websites ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and also on the Company's website ([www.recindia.nic.in](http://www.recindia.nic.in)).
- For other applicable disclosures as required under regulation 52(4) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, refer detailed format of the financial results filed with the Stock Exchange ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and can also be accessed on the Company's website ([www.recindia.nic.in](http://www.recindia.nic.in)).

**RECORD DATE**

The Board of Directors at its meeting held on October 17, 2025, declared 2nd interim dividend of ₹4.80/- (Rupees Four and Paise Fifty only) per equity share of ₹10/- each for the financial year 2025-26 and first Monday, October 27, 2025 as the "Record Date" for reckoning eligibility of shareholders for the purpose of payment of said interim dividend.

The aforesaid dividend(s) would be paid to all the eligible shareholders within 30 days from the date of declaration.

For REC Limited  
Atendra Srivastava  
Chairman & Managing Director  
DIN - 06817799

**REC Limited**  
(A Maharatna Government of India Enterprise)

Corporate Office: Plot No. I-4, Sector 29, Gurugram, Haryana - 122001 | Tel: +91-124-4441300  
Registered Office: Core-4, SCOPE Complex, 7, Lodhi Road, New Delhi - 110003 | Tel: +91-11-43091500  
E-mail: [contactus@recindia.com](mailto:contactus@recindia.com) Website: [www.recindia.nic.in](http://www.recindia.nic.in), CIN: L40101DL1969G0005095

Follow us on: [Facebook](https://www.facebook.com/RECIndia) [Instagram](https://www.instagram.com/RECIndia) [LinkedIn](https://www.linkedin.com/company/RECIndia) [Twitter](https://www.twitter.com/RECIndia) @RECIndia

Scan this QR code to download the Financial Results